АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»

«УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.05.2016 года                                                                                                  № 19

О внесении изменений в распоряжение
главы муниципального образования
«Ураковское» от 02.03.2016 № 12
«Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции в органах
местного самоуправления муниципального
образования «Ураковское»
на 2016 год»

    В соответствии с п.10 Указа Президента РФ от 01.04.2016 N 147 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы",  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

             1. Внести в план мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования «Ураковское» на 2016 год, утвержденный распоряжением главы муниципального образования «Ураковское» от 02.03.2016 № 12  следующие изменения:
	б) дополнить пункт 1 таблицы подпунктами 1.4, 1.5 следующего содержания:
	1.4
	Анализ практики представления депутатами Совета депутатов муниципального образования «Ураковское» сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, депутатов и членов их семей
	август
	Специалисты Администрации МО
	Информация

	1.5
	Мониторинг работы комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании "Ураковское"
	декабрь
	Глава МО
	Информация

	в) дополнить пункт 2 таблицы подпунктом  2.4 следующего содержания:
	2.4
	Разработка муниципальных правовых актов по вопросам противодействия коррупции и (или) проектов муниципальных правовых актов  о внесении изменений в действующие  муниципальные правовые акты в целях их приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, Удмуртской республики
	в течение года
	Специалисты Администрации МО
	Информация

	г)  дополнить пункт 3 таблицы подпунктом 3.7 следующего содержания:
	3.7
	Разъяснение Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, депутатов и членов их семей
	март
	Специалисты Администрации МО
	Информация

 2. Ответственным исполнителям представлять информацию о результатах реализации настоящего постановления в сроки, предусмотренные настоящим постановлением.
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста-эксперта Администрации муниципального образования «Ураковское» Ушакову С.В.

Глава муниципального
образования  «Ураковское»                                               Т.В.Бабинцева

[bookmark: _GoBack]